

Antreprenor: SA „COLASS”

Beneficiar: Primăria Stăuceni

Obiectul achiziției: Lucrări de proiectare privind elaborarea proiectului și construcția Clădirii Administrative a Primăriei Stăuceni din str. A.Mateevici nr. 13, or. Stăuceni, mun. Chișinău



DEVIZ LOCAL № 3.15
Livrare/ montare generator electric

Valoarea de deviz 645 560,14 Lei

№	Denumire Material	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
MATERIALE SI UTILAJ					
1	Generator IVECO STATIONARY 50HZ HSF-90 T5	1,00	buc	446 108,00	446 108,00
2	ATS CC2 ARM V400/50HZ 160A ATS VISUALIZATION DISPLAY CEC	1,00	buc	48 720,00	48 720,00
3	Cablu NYY-J 5*95mm2	30,00	m	1 950,00	58 500,00
4	Cablu PV3 16mm2	20,00	m	46,00	920,00
5	Cablu control KBBF 7*1,5mm2	30,00	m	55,40	1 662,00
6	LZMC2-A250-I Intrruptor trifazat In=250A 36kA	1,00	buc	6 809,00	6 809,00
7	Constructii metalice suspendate, materiale marunte	1,00	set	28 500,00	28 500,00
8	Fundament + contur impamantare	1,00	set	9 500,00	9 500,00
9	Gard de protectie	1,00	set	3 550,00	3 550,00
10	Acoperis	1,00	set	4 750,00	4 750,00
Total MATERIALE SI UTILAJ (fara TVA):					609 019,00
MANOPERA					
1	Generator IVECO STATIONARY 50HZ HSF-90 T5	1,00	buc	26 766,48	26 766,48
2	ATS CC2 ARM V400/50HZ 160A ATS VISUALIZATION DISPLAY CEC	1,00	buc	2 923,20	2 923,20
3	Cablu NYY-J 5*95mm2	30,00	m	117,00	3 510,00
4	Cablu PV3 16mm2	20,00	m	2,76	55,20
5	Cablu control KBBF 7*1,5mm2	30,00	m	3,32	99,72
6	LZMC2-A250-I Intrruptor trifazat In=250A 36kA	1,00	buc	408,54	408,54
7	Constructii metalice suspendate, materiale marunte	1,00	set	1 710,00	1 710,00
8	Fundament + contur impamantare	1,00	set	570,00	570,00
9	Gard de protectie	1,00	set	213,00	213,00
10	Acoperis	1,00	set	285,00	285,00
Total MANOPERA(fara TVA):					36 541,14
Total DEVIZ(fara TVA):					645 560,14

Intocmit:

SA "COLASS"